

KOMISI PEMILIHAN UMUM

PROVINSI JAWA TENGAH

Jalan Veteran No. 1 A Semarang E-mail: kpu.jateng@yahoo.com Website: www.kpu-jateng.go.id

Telp. (024) 8413393, 8312814

Fax. (024) 8413391

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

: SRI LESTARININGSIH

Jabatan : Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

: YULIANTO SUDRAJAT

Jabatan : Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA

KETUA KPU PROVINSI JAWA TENGAH,

PROVINSI JAWA TENG

LIANTO SUDRAJAT

Semarang, 4 Januari 2019

PIHAK PERTAMA

SEKRETARIS KPU PROVINSI JAWA TENGAH,

MUM PROD

ININGSIH

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 SEKRETARIS KPU PROVINSI JAWA TENGAH

NO	Sasaran Strategis	Indikator kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	
1	Terwujudnya Data dan Informasi Terkini	Persentase penyampaian informasi terkini dalam Pemilu Tahun 2019	
		Persentase penyediaan data dan informasi melalui sistem teknologi informasi yang terintegrasi	95%
		Persentase masyarakat/ pelajar yang meminta data dan informasi melalui PPID	95%
2	Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan Sesuai Jadwal	Persentase KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan Pemilu Tahun 2019 sesuai dengan jadwal	100%
3	Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	Persentase KPU Kabupaten/Kota yang mendistribusikan logistik Pemilihan Serentak secara tepat sasaran, tepat jumlah, tepat jenis, tepat mutu, dan tepat waktu	100%
4	Meningkatnya Kapasitas SDM yang Berkompeten	Persentase Kesesuaian Kompetensi Pegawai terhadap Standar Kompetensi	90%
5	Terwujudnya Dukungan Sarana dan Prasarana Guna Meningkatkan Kelancaran Tugas KPU	Persentase Tersedianya Sarana dan Prasarana serta Fasilitas Perkantoran untuk Memenuhi Kebutuhan Kerja Pegawai yang Berfungsi dengan Baik	80%
		Persentase Tersedianya Peraturan KPU, KPU Provinsi sebagai Pedoman Pelaksanaan Tugas KPU	100%
6	Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU	Opini BPK Atas Laporan Keuangan KPU	WTP
		Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU	
		Nilai Evaluasi atas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi KPU	66

Kegiatan

Anggaran

Pelaksanaan akuntabilitas pengelolaan administrasi Rp. 5.910.458.000,keuangan di lingkungan KPU Provinsi Jawa tengah.

Pengelolaan data, dokumentasi, pengadaan, pendistribusian, dan inventarisasi sarana dan prasarana pemilu.

Rp. 15.217.078.000,-

3	Pelaksanaan manajemen perencanaan dan data.		2.505.387.000,-
4	Pembinaan sumber daya manusia, pelayanan dan administrasi kepegawaian.	Rp.	2.081.568.000,-
5	Penyelenggaraan operasional dan pemeliharaan perkantoran.	Rp.	1.586.879.000,-
6	Pemeriksaan di lingkungan Sekretariat KPU Provinsi dan sekretariat KPU Kab./Kota.	Rp.	102.110.000,-
7	Penyiapan penyusunan rancangan Peraturan KPU, advokasi, penyelesaian sengketa dan penyuluhan Peraturan Perundang-undangan yang berkaitan dengan penyelenggara Pemilu.	Rp.	18.295.898.000,-
8	Fasilitas pelaksanaan tahapan pemilu legislatif, pemilu presiden dan wakil presiden, pemilukada, publikasi dan sosialisasi serta partisipasi masyarakat dan PAW.	Rp.	7.567.097.000,-

PIHAK KEDUA

KETUA KPU PROVINSI JAWA TENGAH,

YULIANTO SUDRAJAT

Semarang, 4 Januari 2019

PIHAK PERTAMA

SEKRETARIS KPU PROWESSI JAWA TENGAH,

SRILESTARININGSIH